

STOUFFER'S

00013800354211 - Stouffer's Professional White Cheddar Macaron...

Al Dente cavatappi pasta smothered in a creamy white cheddar sauce featuring 9-month-aged Sharp Cheddar Cheese. Made with Sharp Cheddar Cheese. Excellent source of Calcium. Versatile - serve as-is or signaturize by adding protein or hearty vegetables. No artificial flavors. No artificial colors



MARKETING

Al Dente cavatappi pasta smothered in a creamy white cheddar sauce featuring 9-month-aged Sharp Cheddar Cheese. No preservatives. No artificial flavors or artificial colors. Excellent Source of Calcium. Pouch offers easy prep for boil in a bag.



Nutrition Facts

33 Servings per container	
Serving Size	1 Cup
Amount Per Serving	
Calories	390
% Daily Value*	
Total Fat 24 g	31%
Saturated Fat 9 g	45%
Trans Fat 0.5 g	
Cholesterol 45 mg	15%
Sodium 980 mg	43%
Total Carbohydrates 27 g	10%
Dietary Fiber 1 g	4%
Total Sugars 7 g	
Includes 0 g Added Sugars	0%

Protein 16 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 340 mg	25%
Iron 1 mg	6%
Potassium 680 mg	15%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code			GTIN			Pack Description		
00013800354211USL			00013800354211					
Brand		Brand Owner			GPC Description			
STOUFFER'S		Société des Produits Nestlé S.A.			Pasta/Noodles - Not Ready to Eat (Frozen)			
Gross Weight		Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
17.2 LBR		16 LBR	No		United States		Undeclared	No
Shipping								
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life		Storage Temp From/To	
17.1 INH	11.1 INH	3.8 INH	0.417 FTQ	9x16	540 Days		-18 FAH / -13 FAH	
Traceability Regulation								
Regulation Type Code		Regulatory Act		Trade Item Regulation Compliant			Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A		N/A			N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

KEEP FROZEN



ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Eggs - C
- Soybean - NI
- Wheat - C
- Sesame - NI
- Peanuts - NI
- Tree - NI
- Fish - NI
- Shellfish - NI



INGREDIENTS

BLANCHED ENRICHED MACARONI PRODUCT (WATER, SEMOLINA, EGG WHITES, NIACIN, IRON, THIAMIN, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, AMERICAN CHEESE SPREAD (CHEDDAR AND COLBY CHEESE [CULTURED MILK, SALT, ENZYMES], WATER, WHEY, SODIUM PHOSPHATE, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, SKIM MILK, MILKFAT, SALT, CARRAGEENAN, CELLULOSE GUM), SKIM MILK, SHARP CHEDDAR CHEESE (CULTURED MILK, SALT, ENZYMES), SOYBEAN OIL, 2% OR LESS OF MODIFIED FOOD STARCH, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, BUTTER (CREAM, SALT), POTASSIUM SALT, SALT, BLEACHED WHEAT FLOUR, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, SODIUM CASEINATE, YEAST EXTRACT, GUAR GUM, XANTHAN GUM, LACTIC ACID, CARRAGEENAN, CALCIUM LACTATE, DATEM, MONO- AND DIGLYCERIDES.

STOUFFER'S

00013800354211 - Stouffer's Professional White Cheddar Macaron...

Al Dente cavatappi pasta smothered in a creamy white cheddar sauce featuring 9-month-aged Sharp Cheddar Cheese. Made with Sharp Cheddar Cheese. Excellent source of Calcium. Versatile - serve as-is or signaturize by adding protein or hearty vegetables. No artificial flavors. No artificial colors

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



EquipmentHandling InstructionsIf Frozen 0°FIf Thawed 40°F. or Less

SERVING SUGGESTIONS



Serve as a side or top with cooked chicken, chorizo, sausage, shrimp or grilled vegetables or shredded cheese

MORE INFORMATION

